Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA

CONCURSO PÚBLICO  Nº 001/2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA NOTA DA PROVA OBJETIVA E CONVOCAÇÃO PARA
PROVA PRÁTICA

A Prefeitura Municipal de Rifaina, através do Prefeito Municipal  no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM,
HOMOLOGA as notas das provas objetivas divulgadas em 09/10/2023 e CONVOCA os
candidatos abaixo relacionados para realização das Provas Práticas que serão realizadas
no dia 29/10/2023, conforme informações abaixo:

Auxiliar de Serviços Básicos:

Local: Almoxarifado localizado na Avenida Josué de Paula nº 500, Centro, Rifaina/SP.

Os candidatos classificados em 1º ao 6º colocado deverá apresentar-se no local até às
10h00min;

Os candidatos classificados em 7ª ao 12º colocado deverá apresentar-se no local até às
11h00min;

Os candidatos classificados em 13º ao 18º colocado deverá apresentar-se no local até às
13h00min;

Os candidatos classificados em 19º ao 24º colocado deverá apresentar-se no local até às
14h00min;

Os candidatos classificados em 25º ao 30º colocado deverá apresentar-se no local até às
15h00min.

Os candidatos convocados para a Prova Prática deverão apresentar-se na data, local e

horário definido no Edital de Convocação e observar as demais informações do edital de

abertura das inscrições.

  E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Rifaina, 19 de outubro de 2023.

Hugo Lourenço
Prefeito Municipal

Cargo Auxiliar de Serviços Básicos

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

JULIANA GALVÃO BARCELOS 24/07/19830490101 86,6674095527931º

RAFAEL JOSÉ FERREIRA MENDES 31/08/19830490735 86,6673269341452º

MARÍLIA RODRIGUES FERREIRA 02/07/19840491814 86,6674279710813º

IRANI FERREIRA VILAS BOAS DE ARAÚJO 25/03/19670491017 80,0002163890334º

JHONY SOUZA NATALI SILVA 11/04/19910490142 80,0004738020415º

FABIANA GONÇALVES DE LIMA 19/01/19990488929 80,000MG201692006º

VITORIA TEIXEIRA SILVA 03/09/20030490222 80,0005647143557º

NICOLAS AMORIM DOS SANTOS 30/10/20040491368 80,0006756864658º

ELAINE APARECIDA DOS SANTOS NEGRIJO
SBERNE

22/11/19620491425 76,66785526349º

ERICA SILVÉRIO VAZ 11/05/19810491532 76,66734033281510º

JÉSSICA CRISTINA CAMPOS MOTA 27/03/19920491931 76,66752351194211º

VITORIA DE OLIVEIRA LIMA 25/11/20000490656 76,66758724026X12º

SERGIO HENRIQUE DA SILVA 21/09/19760491994 70,00026653471513º

KARINA FERREIRA DE SOUZA 08/06/19840490750 70,00042797036214º

WILLIAN ALVES DA SILVA 09/03/19850491912 70,0004581146315º

CÍNTIA CAROLINA NUNES DE AGUIAR 11/05/19870491663 70,00042796857416º

LUCINEIA ALMEIDA DOS SANTOS 09/02/19890489535 70,00044645946X17º

DANIELLE ADELAIDE DE PAULA 14/04/19890491772 70,00044646175118º

SÂMIA KAREN RAMOS ALVES 24/08/19890491737 70,00045856624X19º

MARIANA DA SILVA RODRIGUES 07/01/19990491985 70,0005338752720º

KAUE HENRIQUE ALMEIDA LIMA 07/10/20050489538 70,00062967270221º

SILVAINA FREITAS SILVA DE PAULA 21/02/19630491735 66,66717729857122º

BEATRIZ MADALENA DE ASSUNCAO 08/08/19680491071 66,66726 502 102 923º

SONIA AGUIAR TEIXEIRA 04/07/19720489626 66,66727428957X24º

ELISANGELA BEATRIZ FREITAS DA SILVA 16/05/19790491868 66,66729667830225º

PATRICIA CANDIDA DE OLIVEIRA SILVA
SOUSA

30/07/19870491317 66,66768507305126º

MARIANA CRISTINA CHRISPINIANO OLIVEIRA 23/02/19970491907 66,66737622674227º

ARTHUR VISCONDE MACHADO 12/04/20000490751 66,66756459742928º

MARIANA EDUARDA COSTA MACHADO 01/09/20040491974 66,66760051617929º

ELAINE PATRÍCIA DE ARAUJO 29/03/19770491088 63,33330292664130º

30Qtd. Candidatos:

Página 1 de  6